
 
 

UCHWAŁA NR LVI/528/2022 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Okszów-Kolonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079, 1561) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/327/2017 Rady Gminy Chełm z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie nadania 
nazwy ulicy w miejscowości Okszów-Kolonia (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r., poz. 549), w § 1 dodaje 
się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Nadaje się prawo używania nazwy ulicy Rumiankowa do oznaczania numerami porządkowymi 
budynków znajdujących się na nieruchomościach przyległych, położonych w miejscowości Okszów”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Kubacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 6741


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-14T13:23:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




